\( B,’ess Fecha: 14/03/19

Banco del IESS

Hora: 09:22:50
Banco: 01
Sucursal: SEGURO ADICIONAL
Moneda: UsD
Nivel: 3
GASTOS
7,34011E+15 SERVICIOS BANCARIOS
7,34014E+15 EN VALUACION DE INVERSIONES
7,34019E+15 OTROS (GASTOS DE OPERACION)

TOTAL GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO :

GERENTE GENRAL

*%kkkk*** BANCO DEL IESS  ***%kkk

Estado de Pérdidas y Ganancias del 1-Ene al 31-Jan-2019
Para la sucursal SEGURO ADICIONAL COMPLEMENTARIO

42,00
4.512,54
831.386,85

835.941,39

1.216.667,54

INGRESOS
7,35011E+15
7,35012E+15
7,35013E+15
7,35015E+15
TOTAL INGRESOS

AUDITOR INTERNO

DEUDA RENTA FIJA SECTOR PRIVADO
DEUDA RENTA FIJA SECTOR PUBLICO
INVERSIONES PRIVATIVAS
VALUACION DE INVERSIONES

Pagina:

302
1.728

2.052

.882,11
.387,30
.876,54

462,98

608,93

CONTADOR



